
  
   Interclubs Départementaux TC - Poule C 

 ISTRES (FRA)
 20 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/11/2022 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/11/2022 à 09:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Série) - Di 20/11/2022 à 10:00 
1.
2. CORREA Kiara 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 7:00.00

BEARD Gaia 2004 FRA
MOKHTARI Lilia 2007 FRA
MOKHTARI Lyna 2010 FRA
MARTINEZ-LOPEZ Eva 2010 FRA
GALLIX Cindel 1999 FRA
KHITER Maïssa 2010 FRA
AISSANI Emma 2011 FRA
DIASSINOUS MENDIL Lina 2010 FRA
ALI Layna 2012 FRA

3. HADDJERI Melyna 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 6:15.00
CHAPUIS Léa 1992 FRA
SADI Lina 2010 FRA
TETE Ana-Cristina 2009 FRA
BOUZERZOUR Syrine 2011 FRA
SEKHARI Lina 2000 FRA
REBANI Mellina 2011 FRA
REBANI Sofia 2009 FRA
MAHMOUDI Saja 2013 FRA
PETIT Breiseis 2006 FRA

4. LE BOUTEILLER Marina 1978 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 5:29.99
BALTUS Catherine 1973 FRA
GIUFFRIDA Jessica 1981 ITA
BERRAHMA Assya 2012 FRA
DELEUZE Valentine 2013 FRA
MARIANELLI Sasha 2012 FRA
LEPELLETIER Chloe 2003 FRA
BURLE Leopoldine 2009 FRA
PIMBERT Sophie 1978 FRA
FORET Ophelie 1985 FRA

5. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 5:55.55
GUZAITE Ema 2002 LTU
ESPEJO Camille 2005 FRA
DESQUIENS Lucie 2008 FRA
CAMPELLO Lena 2011 FRA
KERNEN Lison 2007 FRA
RONCA Anais 2011 FRA
SAUZEDDE Lucie 2005 FRA
EL ATTIQUI Noha 2007 FRA
GIORDANENGO Anais 2000 FRA
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6. DAHAN Lilou 2010 FRA CN LA CIOTAT [1] 6:50.00
BRUN Salome 2011 FRA
HAMDI Lyna 2011 FRA
GENTA Melina 2011 FRA
LEROUX Lilly-Rose 2010 FRA
TRADORI CAPPAI Gaia 2012 FRA
ESTEVE Lucie 2011 FRA
MAZZETI-ZENAFI Mila 2012 FRA
LOCHON Sasha 2011 FRA
MAURIELLO Noemie 2012 FRA

7. HOULETTE Zelie 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 7:30.00
YOUSFI Aliya 2011 FRA
MAGNIEN Heivany 2014 FRA
DE GREGORIO MIRALLES Ava 2011 FRA
ASSIER Justine 2012 FRA
MALIGE Tania 2010 FRA
MALIGE Eva 2014 FRA
LUCARELLI Chiara 2008 FRA
CHEVALLIER Deva 2008 FRA
WAGNER Mia 2013 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/11/2022 à 10:08 
1. FILLACIER Clement 2004 FRA MARIGNANE NATATION [1] AT

RIGAUD Maxence 2010 FRA
NEDJADI Lounes 2011 FRA
NEDJADI Fares 2008 FRA
CHRISTOPHE Romain 2008 FRA
SANTIAGO Nholan 2009 FRA
TABBI Nathan 2009 FRA
ARNAUD Jordan 2010 FRA
CANNARELLA Enzo 2002 FRA
DUBEE Matteo 2004 FRA

2. ABBACI Teddy 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION [2] 7:00.00
IMPARATO Julien 1993 FRA
SANCHEZ Arnaud 1998 FRA
BIZET Philippe 1959 FRA
NADJI Malik 2009 FRA
BOUSSALEM Chems Eddine 2006 FRA
ABDELKRIM Erwan 2011 FRA
NEDJOUA Younes 2013 FRA
ELBOUZAYANY Ilyas 2010 FRA
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3. MESLI Fares 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 6:15.00
TEISSIER Sébastien 1976 FRA
KHATTAB Jad 2014 FRA
URBAIN Kyliane 2012 FRA
BOURGEOIS Noa 2013 FRA
RONDET Clement 2010 FRA
KADDOUR Youcef 2011 FRA
BENNANI Youssef 2010 FRA
BENRABAH Younes 1997 FRA
RAFAÏ Kelyan 2011 FRA

4. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION [1] 5:47.36
MORET Nathan 2008 FRA
GERBEAU Timeo 2006 FRA
HOCHSTRASSER Yanis 2010 FRA
BENARBIA Lyes 2012 FRA
DE HARO Nicolas 2012 FRA
ELASRAOUI Naim 2011 FRA
SERRECOURT Louis 2009 FRA
LE LOARER Simon 1994 FRA
CERVERA Alexandre 1995 FRA

5. CHEVALLIER Marlon 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 6:00.00
MALICORNE Vincent 1980 FRA
GAVRILOVIC Noah 2011 FRA
BERNARD Matteo 2007 FRA
ANDUGAR Lissandro 2010 FRA
CROES Lenny 2011 FRA
YOUSFI Mounir 1979 FRA
BURGE Raphael 2004 FRA
RAYNAL Florent 2000 FRA
CLAIRET Lubin 2008 FRA

6. LAFAYE Hugo 2001 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 6:30.00
AMAR Alain 1980 FRA
DLIKI Adel Hamza 2010 FRA
REINARD Morgan 2011 FRA
ANGOT CHABANOL Dylan 2012 FRA
MAISONNEUVE Axel 2011 FRA
TETE Hervé 1967 FRA
ARAGONES Paul 2004 FRA
HTIRA Mohamed-Ali 2012 FRA
PUIG Nathan 2010 FRA

7.
8.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/11/2022 à 10:16 
1. BEARD Nathan 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 5:15.00

BREMARD Ludovic 2002 FRA
TRUONG Ludovic 2006 FRA
ALLOUN Adel 2007 FRA
ANGOT CHABANOL Ethan 2006 FRA
ABDELKADER Kilyane 2006 FRA
BEARD Milo 2009 FRA
GUERNAN Mehdi 2009 FRA
BOUDJEMA Mohamed 2012 FRA
BIZET Brandon 2002 FRA

2. VINCENT Nicolas 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 4:55.00
MARTIN Philippe-Alexandre 1979 FRA
LAMRANI Kendi 2008 FRA
ARLAUD Robin 2006 FRA
DONATINI Arnaud 1980 FRA
CAPION Clement 2008 FRA
CHAUMONT Nicolas 1980 FRA
CAMPELLO Axel 2006 FRA
RONCA Louis 2008 FRA
TORRES Alexandre 2001 FRA

3. ROUSSEAU Johan 2005 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 4:45.00
LADJICI Dylan 2004 FRA
BIELATOWICZ Goran 2006 FRA
BRANDIBAT Simon 2009 FRA
MACKELBERG Timeo 2008 FRA
PERROT Evan 2002 FRA
ROUSSEAU Noah 2007 FRA
BALLUL Noa 2006 FRA
JARRIGE Théo 2002 FRA
ERNOULD LE BRUN Judikaël 2006 FRA

4. VOLANT Victor 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 4:34.87
MAYRAN Ugo 2007 FRA
GUYON Matthieu 2006 FRA
SELMI Malek 2005 FRA
AISSI Marwane 2007 FRA
COLIN Alexandre 1992 FRA
FERNANDEZ Kilian 2007 FRA
RICHET Louis 2007 FRA
SCORLETTI Johan 2007 FRA
GAYOT Sacha 2007 FRA
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5. SOUSSI Ludyslas 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 4:39.73
GAMARRA Cesar 2005 FRA
DALES-PERYT William 2007 FRA
COLAS ADLER Lilian 2007 FRA
AUDIBERT Lucas 2007 FRA
CELSE L'HOSTE Thomas 2007 FRA
JOUET Luca 2007 FRA
LE MOIGNE Evan 2005 FRA
THUILLIER Maxime 2004 FRA
BETEILLE Tom 1998 FRA

6. KISTLER Marc 1994 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:49.99
ANNUNZIATA Alain 1978 FRA
PIAR Bruno 1967 FRA
FAGES Douchane 1975 FRA
CHEVALLOT Frédéric 1960 FRA
PASQUIER Leon 2012 FRA
SELOT Florian 1995 FRA
SOMMER Marco 1971 GER
HAZARD Jean-Etienne 1967 FRA
BUCHENET Adrien 1997 FRA

7. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] 5:05.00
LACAPELLE Arthur 2010 FRA
LENNER Dan 2011 FRA
ESCHRICH Enzo 2009 FRA
CARLE Maxence 2007 FRA
GAUBERT Lony 2010 FRA
FERNANDEZ Tom 2011 FRA
BERNARDINI Matteu 2010 FRA
PITAVAL Teo 2011 FRA
FARINA Tony 2006 FRA

8. BETEILLE Lucas 1998 FRA PAYS D'AIX NATATION [4] DNS dec
KHASZ Enzo 1993 FRA
AGDESTEIN-GOURNES Auguste 2008 FRA
GROETZ Vadim 2008 FRA
AZAZ Djamel 2008 FRA
CLERC Miky 2008 FRA

 100 Dos Dames (Série) - Di 20/11/2022 à 10:22 
1.
2. EL ATTIQUI Noha 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
3. DIASSINOUS MENDIL Lina 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
4. LEPELLETIER Chloe 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
5. REBANI Sofia 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:57.11
6. MAGNIEN Heivany 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
7. MAURIELLO Noemie 2012 FRA CN LA CIOTAT [1] AT
8.
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/11/2022 à 10:25 
1.
2. REINARD Morgan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
3. AZAZ Djamel 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [4] DNS dec
4. CARLE Maxence 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] AT
5. MAYRAN Ugo 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
6. PIAR Bruno 1967 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
7. URBAIN Kyliane 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/11/2022 à 10:28 
1. BERNARD Matteo 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] DSQ
2. ROUSSEAU Noah 2007 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:57.42
3. HOCHSTRASSER Yanis 2010 FRA FOS NATATION [1] AT
4. CANNARELLA Enzo 2002 FRA MARIGNANE NATATION [1] 2:32.85
5. BEARD Nathan 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 2:45.56
6. THUILLIER Maxime 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 2:46.12
7. RONCA Louis 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
8. ELBOUZAYANY Ilyas 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION [2] AT

 100 Brasse Dames (Série) - Di 20/11/2022 à 10:32 
1.
2. SEKHARI Lina 2000 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
3. BRUN Salome 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:50.30
4. FORET Ophelie 1985 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:25.46
5. BEARD Gaia 2004 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 1:30.94
6. RONCA Anais 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:58.18
7. WAGNER Mia 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/11/2022 à 10:35 
1.
2. FAGES Douchane 1975 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
3. CROES Lenny 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
4. KHASZ Enzo 1993 FRA PAYS D'AIX NATATION [4] DNS dec
5. RONDET Clement 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
6. SANTIAGO Nholan 2009 FRA MARIGNANE NATATION [1] AT
7. BIZET Philippe 1959 FRA MARSEILLE NORD NATATION [2] AT
8.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/11/2022 à 10:39 
1. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT [1] AT
2. FERNANDEZ Kilian 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 3:04.67
3. BALLUL Noa 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 3:03.67
4. CAMPELLO Axel 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 2:40.84
5. MORET Nathan 2008 FRA FOS NATATION [1] 2:54.88
6. BIZET Brandon 2002 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 3:04.29
7. DALES-PERYT William 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] AT
8. MAISONNEUVE Axel 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT

 100 Nage Libre Dames (Série) - Di 20/11/2022 à 10:43 
1.
2. MALIGE Tania 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
3. MAHMOUDI Saja 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:50.20
4. BURLE Leopoldine 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
5. AISSANI Emma 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 1:35.51
6. GENTA Melina 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:51.94
7. ESPEJO Camille 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/11/2022 à 10:45 
1. ANNUNZIATA Alain 1978 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
2. BURGE Raphael 2004 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
3. AMAR Alain 1980 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
4. TEISSIER Sébastien 1976 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
5. TRADOTTI Romain 1988 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] DNS dec
6. NEDJOUA Younes 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION [2] AT
7. MARTIN Philippe-Alexandre 1979 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/11/2022 à 10:52 
1. ABDELKADER Kilyane 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 5:45.97
2. BRANDIBAT Simon 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 5:18.97
3. GAMARRA Cesar 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 4:51.15
4. BETEILLE Lucas 1998 FRA PAYS D'AIX NATATION [4] DNS dec
5. FARINA Tony 2006 FRA CN LA CIOTAT [1] 4:40.00
6. DUBEE Matteo 2004 FRA MARIGNANE NATATION [1] 4:59.68
7. GERBEAU Timeo 2006 FRA FOS NATATION [1] 5:37.69
8. VOLANT Victor 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
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 100 Papillon Dames (Série) - Di 20/11/2022 à 10:58 
1.
2. MALIGE Eva 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
3. TETE Ana-Cristina 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 2:01.61
4. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:25.31
5. CORREA Kiara 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 1:30.77
6. HAMDI Lyna 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] AT
7. BERRAHMA Assya 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/11/2022 à 11:01 
1. ARAGONES Paul 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
2. GROETZ Vadim 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [4] DNS dec
3. IMPARATO Julien 1993 FRA MARSEILLE NORD NATATION [2] DNS dec
4. DRAME Akil 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] DNS dec
5. LE MOIGNE Evan 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] AT
6. BENNANI Youssef 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
7. MALICORNE Vincent 1980 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/11/2022 à 11:06 
1. BEARD Milo 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 3:39.24
2. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION [1] AT
3. FILLACIER Clement 2004 FRA MARIGNANE NATATION [1] 2:58.09
4. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] 2:35.40
5. CHEVALLOT Frédéric 1960 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:46.35
6. GUYON Matthieu 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 3:00.81
7. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 3:31.18
8. ARLAUD Robin 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT

 100 4 Nages Dames (Série) - Di 20/11/2022 à 11:10 
1.
2. HOULETTE Zelie 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] AT
3. CHAPUIS Léa 1992 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
4. TRADORI CAPPAI Gaia 2012 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:48.46
5. DELEUZE Valentine 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:07.00
6. MOKHTARI Lilia 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
7. CAMPELLO Lena 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
8.

 Edition au : 20/11/2022 11:52  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés.  Page 8 / 10 

       



  
   Interclubs Départementaux TC - Poule C 

 ISTRES (FRA)
 20 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/11/2022 à 11:13 
1.
2. RAFAÏ Kelyan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
3. BUCHENET Adrien 1997 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
4. BETEILLE Tom 1998 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] AT
5. PUIG Nathan 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
6. ARNAUD Jordan 2010 FRA MARIGNANE NATATION [1] AT
7. ESCHRICH Enzo 2009 FRA CN LA CIOTAT [1] AT
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/11/2022 à 11:17 
1.
2. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION [1] 3:32.28
3. AISSI Marwane 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
4. TORRES Alexandre 2001 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 2:26.94
5. ERNOULD LE BRUN Judikaël 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:30.25
6. CLAIRET Lubin 2008 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 3:27.88
7. TRUONG Ludovic 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] AT
8. SANCHEZ Arnaud 1998 FRA MARSEILLE NORD NATATION [2] AT

 Pause - Di 20/11/2022 à 11:21 

 4x200 Nage Libre Dames (Série) - Di 20/11/2022 à 11:36 
1.
2. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 12:20.00

LOCHON Sasha 2011 FRA
LEROUX Lilly-Rose 2010 FRA
DAHAN Lilou 2010 FRA

3. SADI Lina 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 12:00.00
REBANI Mellina 2011 FRA
HADDJERI Melyna 2009 FRA
PETIT Breiseis 2006 FRA

4. LE BOUTEILLER Marina 1978 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 11:59.99
BALTUS Catherine 1973 FRA
GIUFFRIDA Jessica 1981 ITA
PIMBERT Sophie 1978 FRA

5. CORREA Kiara 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 12:00.00
GALLIX Cindel 1999 FRA
MOKHTARI Lyna 2010 FRA
MOKHTARI Lilia 2007 FRA

6. GUZAITE Ema 2002 LTU NC BOUC-BEL-AIR [1] 12:00.00
PARDELL Pauline 2007 FRA
DESQUIENS Lucie 2008 FRA
KERNEN Lison 2007 FRA
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7. WAGNER Mia 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 15:30.00
DE GREGORIO MIRALLES Ava 2011 FRA
YOUSFI Aliya 2011 FRA
MALIGE Eva 2014 FRA

8.

 Fin de la réunion - Di 20/11/2022 à 11:53 
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